Subsecretaria de Salud Pablica

CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE ENERO 2022

CTA. CTE. BANCO ESTADO CAMPANAS N ° 000-0-9018379

Situacion Contable y financiera de la Cuenta Corriente

Saldo anterior 7.023.730.603

Ingresos del mes 89.723.431.343

Ingresos acumulados 96.747.161.946

Gastos del Mes 92.353.630.100

Saldo Contable 4,393.531,846]

(+) Cheques girados y no cobrados por el Banco Estado

(+) Giros No reconocidos por el Banco Estado

(-) Ingresos NO reconocidos por Banco Estado

(-) Giros NO reconocidos por la Contabilidad

(+) Ingresos NO reconocidos por la Contabilidad

Saldo 4.393.531.846]

Certificado de Saldo en Cuenta Corriente 4.393.531.846]

N T

Mario Sepulveda Hernandez
Preparado

bilidad,
T =
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Cartola Histérica de Cuenta Corriente

& Datos del cliente

Razén Social: MINSAL Usuario: SEPULVEDA HERNANDEZ MARIO
Rut: 61601000-K Rol: usu

Cuenta: 00009018379 Fecha: 15/02/2022

Nombre Cuenta: MINSALUDFUNCIONAMIENTO

i Datos de la cartola

N© Cartola: 1 Fecha Inicio: 03-01-2022
N° Movimientos: 146 Fecha Final: 31-01-2022
Fecha Emision : 31-01-2022

# Movimientos

Fecha Sucursal Opeb:aocién Descripcion Clc\::g;:: / D?\%‘zsti?sy Saldo

03/01 | STGO.PRINCIPAL | 7000896 | [RANSFERENCIADE 66.795.451 | 7.090.526.054
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Fago de Servicios (PAC) 483.247 7.090.042.807
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | P390 de Servicios (PAC) 346.584 7.089.696.223
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | F3d0 de Servicios (PAC) 313.799 7.089.382.424
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Pago de Servicios (PAC) 306.452 7.089.075.972
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | F2d0 de Servicios (PAC) 296.025 7.088.779.947
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | F2do de Setvicios (PAC) 293.557 7.088.486.390
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | F2d0 de Servicios (PAC) 277.443 7.088.208.947
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | pago de Servicios (PAC) 251.185 7.087.957.762
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Pag0 de Servicios (PAC) 243.527 7.087.714.235
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945  F2d0 de Servicios (PAC) 238.976 7.087.475.259
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Fado de Servicios (PAC) 228.852 7.087.246.407
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Fag0 de Servicios (PAC) 208.195 7.087.038.212
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945  F240 de Servicios (PAC) 195.681 7.086.842.531
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 = F290 de Servicios (PAC) 185.469 7.086.657.062
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Fad° de Servicios (PAC) 184.995 7.086.472.067

Pago de Servicios (PAC)
03/01 | STGO.PRINCIPAL 0001945 ENEL DISTRI 182.642 7.086.289.425




03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Pago de Servicios (PAC) 137.642 7.086.151.783
ENEL DISTRI
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001635 | Pago de Servicios (PAC) SOC 125.973 7.086.025.810
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Pado de Servicios (PAC) 91.055 7.085.934.755
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Fag0 de Servicios (PAC) 88.968 7.085.845.787
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | F2d0 de Servicios (PAC) 84.154 7.085.761.633
03/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049  FASO DE SERVICIOS (PAC) 49.282 7.085.712.351
04/01 | OPS COMEX 0001382 | CAMBIOSINTERNACIONALES 656.600 | 7.086.368.951
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 7125425 | SARGOTRANSFERENCIA 7.455.648.851 -.369.279.900
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0005387 | CARGO POR CAJA 142.222 360499197
05/01 | STGO.PRINCIPAL | 7091774 | [RANSFERENCIADE 1.000.000.000 630.577.878
05/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 6.662.048 | 637.230.926
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 7020951 | [RANSFERENCIADE 23.203.671.000 | 23.840.910.926
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 7125880 | Sa o runior A 15.748.021.576 8.092.889.350
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 0003838 | e2opDE SERVICIOS (PAC) 30.292 8.092.859.058
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 0003838 | EAC0 DE SERVICIOS (PAC) 22.619 8.092.836.439
07/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PROVISION EN LINEA 1.095.972.466 6.996.863.973
07/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001338 | pEYOLUCION ORDEN DE 29.315.936 | 7.026.179.909
07/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PROVISION EN LINEA 5.208.118 7.020.971.791
10/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001887 | REGHAZOPACO @ o0 352.200 | 7.021.323.991
11/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001338  HEVOLUCION ORDEN DE 33.150 | 7.021.357.141
11/01 | STGO.PRINCIPAL | 7021758 | JRONSFERENCIAA CUENTA 422.360.219 6.598.996.922
12/01 | STGO.PRINCIPAL | 7081837 | JOANSFERENCIA A CUENTA 10.000.000 6.588.996.922
12/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720  PROVISION EN LINEA 85.300 6.588.911.622
12/01 | STGO.PRINCIPAL | 7079081 | AReNSTERENCIA INTERNET 5.389.871 6.583.521.751
12/01 | STGO.PRINCIPAL | 0003393 | CARGO POR CAJA 58.312 6.583.463.439
13/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001635  P2do de Servicios (PAC) SOC 553.479 6.582.909.960
13/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001635  Pago de Servicios (PAC) SOC 52.932 6.582.857.028
14/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720  PROVISION EN LINEA 800.000.000 5.782.857.028
14/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PROVISION EN LINEA 96.457.710 5.686.399.318
14/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PROVISION EN LINEA 258.585 5.686.140.733
14/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | pROVESION EN LINEA 187.950 5.685.952.783
14/01  STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PROVISION EN LINEA 142.910 5.685.809.873
14/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PROVISION EN LINEA 41.924 5.685.767.949




CONVENIO PROVEED

RECHAZO PAGO

14/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001887 | REGHAZOPAGO @ 160 11.633.116 | 5.697.401.065
14/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001338 | HEVOLUCION ORDEN DE 208.200 | 5.697.609.265
14/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720  PROVISION ETf LINEA 2.340.900 5.695.268.365
17/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001887 | pRoHAZO RGO 06 110.600 | 5.695.378.965
17/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001887 | RECHAZOPAGO 06 37.400 | 5.695.416.365
17/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PROVISION EN LINEA 300.000 5.695.116.365
18/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001338 | HEVOLUCION ORDEN DE 153.316 | 5.695.269.681
19/01 | STGO.PRINCIPAL | 7066056 | LAONSFERENCIA A CUENTA 69.256.700 5.626.012.98@1
19/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PROVISION EN LINEA 27.000 5.625.985.98;1
20/01 | STGO.PRINCIPAL | 7003848 | [SANSFEREMCIA A CUENTA 250.000.000 5.375.985.981
20/01 | STGO.PRINCIPAL | 0002266 | hado de Servicios (PAC) 46.686 5.375.939.295
21/01 | STGO.PRINCIPAL | 1200016 | peSO, INVERSIONES DESDE 6.301 | 5.375.945.596
21/01 | STGO.PRINCIPAL | 1200016 | HeaCRINVERSIONES DESDE 1.712 | 5.375.947.308
21/01 | STGO.PRINCIPAL | 0002266 | £ag0 de Servicios (PAC) 213.532 5.375.733.776
21/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | P3go de Servicios (PAC) 195.573 5.375.538.203
24/01 | STGO.PRINCIPAL | 7005819 | JoPNSFERENCIA A CUENTA 400.000.000 4.975.538.203
24/01 | STGO.PRINCIPAL | 7065083  [RANSFERENCIA OTRO 3.016.076 4.972.522.127
24/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PROVISION EN LINEA 2.852.020 4.969.670.107
24/01 | STGO.PRINCIPAL | 7060025 | LAANSFERENCIA OTRO 700.000 4.968.970.107
24/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001887 | RECHRZOFACO 06 502.500 | 4.969.472.607
24/01 | STGO.PRINCIPAL 0001945 | Fago de Servicios (PAC) 4.554.223 4.964.918.384
24/01 | STGO.PRINCIPAL = 0001945 | £330 de Servicios (PAC) 106.735 4.964.811.649
24/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | PAGO DE SERVICIOS (PAC) 101.810 4.964.709.839
24/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001631 | F2do de Servicios (PAC) SOC 83.290 4.964.626.549
24/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | F240 de Servicios (PAC) 51.655 4.964.574.894
24/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Pago de Servicios (PAC) 2.711 4.964.572.183
24/01 | STGO.PRINCIPAL = 0001945 | £330 de Servicios (PAC) 1.010 4.964.571.173
24/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | P20 de Servicios (PAC) 968 4.964.570.205
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001338 | pEYOLLCION ORDEN DE 487.602 | 4.965.057.807
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PRQVISION EN LINEA 10.453.268 4.954.604.539
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001633 | Fago de Servicios (PAC) SOC 726.890 4.953.877.649

CONCESI




4.953.820.438

25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | PAGO DE SERVICIOS (PAC) 57.211
AGUAS ANDIN
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | FAGC DE SERVICIOS (PAC) 20.824 4.953.799.614
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | FASQ DE SERVICIOS (PAC) 18.814 4.953.780.800
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | F230 DE SERVICIOS (PAC) 17.684 4.953.763.116
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | FAGOQ DE SERVICIOS (PAC) 17.565 4.953.745.551
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | FAG0 DE SERVICIOS (PAC) 16.554 4.953.728.997
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | FAG0O DE SERVICIOS (PAC) 15.415 4.953.713.582
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | RAGO DE SERVICIOS (PAC) 14.285 4.953.699.297
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | RS0 DE SERVICIOS (PAC) 14.285 4.953.685.01;2
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | HAGO DESERVICIOS (PAC) 14.285 4.953.670.72%7
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | FAGO DE SERVICIOS (PAC) 14.285 4.953.656.442
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | FAS0Q DE SERVICIOS (PAC) 14.285 4.953.642.157
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | RAGC DE SERVICIOS (PAC) 13.155 4.953.629.002
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | FAGC DE SERVICIOS (PAC) 13.155 4.953.615.847
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049  HASO DE SERVICIOS (PAC) 13.155 4.953.602.692
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | FASO DE SERVICIOS (PAC) 13.155 4.953.589.537
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | HAGO DE SERVICIOS (PAC) 13.155 4.953.576.382
25/01 | STGO.PRINCIPAL = 0001049 | FAGO DE SERVICIOS (PAC) 12.025 4.953.564.357
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | FAGC DE SERVICIOS (PAC) 10.894 4.953.553.463
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | hASQ DE SERVICIOS (PAC) 10.894 4.953.542.569
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | RASO DE SERVICIOS (PAC) 7.496 4.953.535.073
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | FAGO DE SERVICIOS (PAC) 7.496 4.953.527.577
25/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001049 | HASQ DE SERVICIOS (PAC) 6.366 4.953,521.211
26/01 | STGO.PRINCIPAL = 0001711 | JRANSFERENCIA ALTO 30.965.502.000 | 35.919.023.211
26/01 | STGO.PRINCIPAL | 7128763 | Sats GO TRONSTERENCIA 30.953.807.129 4.965.216.082
26/01 | STGO.PRINCIPAL | 7128686 | Sat G rogm R T A 11.633.116 4.953.582.966
26/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | F230 de Servicios (PAC) 9.608.274 4.943.974.692
27/01 | STGO.PRINCIPAL | 7048048 | ]RANSFERENCIA A CUENTA 207.000.000 4.736.974.692
27/01 | STGO.PRINCIPAL = 7044034 | [SANSFERENCIA A CUENTA 104.000.000 4.632.974.692
27/01 | STGO.PRINCIPAL | 7049928 | [EANSFERENCIA A CUENTA 76.000.000 4.556.974.692
27/01 | STGO.PRINCIPAL | 7046436 | JSANSFERENCIA A CUENTA 68.000.000 4.488.974.692
28/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001711 | TRANSFERENCIA ALTO 34.436.507.000 | 38.925.481.692




VALOR DE 6080500

PAGO INVERSIONES DESDE

28/01 | STGO.PRINCIPAL | 1200016 | HASC.IN 5.231 | 38.925.486.923
28/01 | STGO.PRINCIPAL | 7129338 | Shcaitonion T O | 34.448.201.506 4.477.285.417
28/01 | STGO.PRINCIPAL | 7065768 | 1 SANSFERENCIA A CUENTA 73.000.000 4.404.285.417
28/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | F2d0 de Servicios (PAC) 1.505.550 4.402.779.867
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | pimvEn Rl EALINER 1.847.500 4.400.932.367
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | EROVISION ERLINEA 1.729.480 4.399.202.887
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | (RQVESION EN LINEA 504.050 4.398.698.837
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 7086979 | LRANBFERENCIA OTRO 71.929 4.398.626.9&)8
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001338 | DEVOLUCION ORDEN DE 312.000 4.398.938.9&)%8
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 7095102 @ [RANSTERENCIADE 103.500 4.399.042.4ozs
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001887 | REGHAZOFPAGO 0o 22.300 | 4.399.064.708
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Pado de Servicios (PAC) 452.621 4.398.612.087
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Pag0 de Servicios (PAC) 402.543 4.398.209.544
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Pagoe de Servicios (PAC) 349.858 4.397.859.686
31/01 | STGO.PRINCIPAL = 0001945 | P2d0 de Servicios (PAC) 338.174 4.397.521.512
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Pade de Scrvicios (PAC) 319.249 4.397.202.263
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945  E2do de Servicios (PAC) 298.036 4.396.904.227
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945  £ado de Servicios (PAC) 292.481 4.396.611.746
31/01 | STGO.PRINCIPAL = 0001945 | P390 de Servicios (PAC) 290.479 4.396.321.267
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Pago de Servicios (PAC) 257.099 4.396.064.168
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945  £2d0° de Sefvicios (PAC) 256.049 4.395.808.119
31/01 | STGO.PRINCIPAL = 0001945 | £ad0 de Servicios (PAC) 252.660 4.395.555.459
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | P2go de Servicios (PAC) 242.821 4.395.312.638
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | F2do de Servicios (PAC) 226.319 4.395.086.319
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | P2Q0 de Servicios (PAC) 204.221 4.394.882.098
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | £agoe de Servicios (PAC) 201.903 4.394.680.195
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PROVISION EN LINEA 200.000 4.394.480.195
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | P30 de Servicios (PAC) 188.267 4.394.291.928
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Fado de Servicios (PAC) 188.246 4.394.103.682
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | pado de Servicios (PAC) 188.211 4.393.915.471
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945 | Pago de Servicios (PAC) 156.302 4.393.759.169

ENEL DISTRI




4.393.615.898

ENEL DISTRI

31/01  STGO.PRINCIPAL 0001945 Pago de Servicios (PAC) 143.271
ENEL DISTRI
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001945  Pago de Servicios (PAC) 84.052 4.393.531.846

# Resumen

Saldo Anterior $

7.023.730.603

Total Cheques $ 0
Total Cargos $ 92.353.277.920
Total Depdésitos $ o]

Total Abonos $§

89.723.079.163

Saldo Final $

4.393.531.846




s

wents Corviente

Cortificadn de Snido

Identificacion de la Cuenta | Razdn Social RUT
000-0-901837-9 SUBSECRETARIA DE SALUD PUBLICA 61.601.000-K
Usuario Conectado Rol Fecha - Hora
SEPULVEDA HERNANDEZ MARIO Usuario 15/02/2022 - 11:44:11

@ BancoEstado certifica que el saldo de la Cuenta Corriente arriba detallada asciende a:

Periodo de cierre ENERO 2022

Saldo $ 4.393.531.846




